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Ørland Travklubb er et lag tilsluttet Det Norske Travselskap. Ørland 

Travklubb har som formål å fremme en sunn utvikling for travsport og 

avl. Aktivitetsgruppen i klubben arbeider for rekruttering og avholder 

kurs for kompetanseheving for medlemmer. Arbeidet skal preges av 

frivillighet og være tuftet på travsportens grunnverdier: opplevelse, 

tillit, fair play og skikkelighet. 
 

§ 6.1 Formål 

(1) Travlagenes formål er å arbeide for norsk travsport og dens 

interesser innenfor rammen av DNTs lov. 

(2) Travlagene skal være medlemmenes organisasjonsledd og skal 

ivareta og løse de oppgaver som medlemmene til enhver tid 

ønsker/fremmer. 

(3) Travlaget skal følge opp vedtak, pålegg og reguleringer som er 

fattet av overordnede organisasjonsledd. 

§ 6.2 Travlagets oppgaver 

a) samle flest mulig travsportinteresserte som medlemmer. 

b) bygge ut og drive treningsbane og/eller treningsanlegg etter 

godkjente planer og normer. 

c) avholde travløp etter gjeldende bestemmelser. 

d) drive opplysningsarbeid om norsk travsport og hesteavl. 

e) drive rekrutteringsarbeid gjennom aktiviteter for barn og ungdom. 

f) fremme saker til beste for travsporten. 

g) levere årsrapport innen fristen i henhold til retningslinjer vedtatt 

av DNT-styret. 
Ørland Travklubb utøver dette på sitt anlegg Skoglund Travbane. 

 

Ørland Travklubb 

Styret har bestått av: Ketil Oksvold   Formann 

    Reidun Fremstad  Nestformann 

    Joachim Hestnes  Kasserer 

Katinka Hestnes-Lande  Sekretær 

    Hilde Pettersen Vik  Styremedlem 

Arild Kristian Sandvik Styremedlem 

Monica Eide Leirvik  Styremedlem  

 

    Raymon Stranden  1. Varamedlem 

    Jomar Grande Rabban 2. Varamedlem 
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Aktivitetsgruppe i Ørland Travklubb 

 

Det er en egen gruppe for aktiviteter som har bestått av:  

Katinka Hestnes-Lande (leder) 

Jorunn Reksterberg Stranden   

Sarina B. Røstad 

Trude Buhagen 

Susann Ervik  

 

Vedtektsbestemte komiteer: 

Arrangementskomiteen 

Reidun Marie Fremstad 

 

Bingokomiteen 

Anne Innstrand (leder) Else Olsen 

Erna Grande   Ingeborg Venes 

Reidunn Fremstad  Brit Schei 

Monika Fremstad 

 

Valgkomiteen      Revisorer 

Jorunn Reksterberg Stranden (leder)   Bjørn Schei 

Ida Bugge       Torhild Smith Olsen 

Jorunn Reksterberg Stranden   Ole Jørgen Ratdal (vara) 

Trude Buhagen (vara) 

 

Medlems- og webansvarlig   Bane/anleggs ansvarlig 

Katinka Hestnes-Lande    Trond Ophaug 

Monica Eide Leirvik       

 

Ørland Travklubb har 105 aktive medlemmer  

Det var 99 Travere, 4 Ponnitravere og 38 Hobbyhester pr. 1.1 2019 
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1. Møteaktiviteter: 
• Det er i perioden avholdt 14 styremøter hvor 98 saker er behandlet. Kfr. 

møteprotokollen på hjemmesiden. 

 

• Ved generalforsamling 24. januar var det bra oppmøte med 21 stk. 

stemmeberettigede.  

 

 

• Generalforsamling i Fosen Travregion ble i 2019 holdt på Bjugn travarena 

7. februar hvor Ørland Travklubb var representert med 5 stk, og noen 

dommere og funksjonærer. Det er også deltatt fra styret på 4 

formannsmøter i løpet av 2019. 

 

• Arild og Monica representerte klubben i generalforsamlingen 10. mars på 

Rissa Hestesportssenter i Midt-Norge Travforbund (MNTF). Ketil deltok 

som styremedlem 

 

 

• Det ble 12 september avholdt informasjonsmøte Nye Leangen ved 

Skoglund Travbane. Det var mange fra klubben og region Fosen som 

deltok. 

 

• Arild og Reidun representerte klubben ved høstkonferansen 2 og 3 

november på Oppdal. Det var felles med Innlandet travforbund og Oslo 

og Akershus Travforbund. 

 

2. Gjennomførte tiltak, investeringer og fremtidige tiltak. 
 

Status dugnad og utførte tiltak: 

• Det har i 2019 vært nødvendig å vedlikeholde restaurant. Reidun har 

sammen med Raymon, Ragnar og Arild startet en trengende oppgradering 

av restaurant. Raymon har lagt nytt gulv og Reidun har med hjelpere 

vasket og malt vegger. 

• Trond har i 2019 hatt en formidabel jobb med å holde løpsbane og 

rettstrekk i god stand. Dette gjør at mange av klubbens medlemmer og 

andre har nytt godt av gode treningsforhold ved anlegget. 

• Raymon har i 2019 hatt ansvar for utleie av hus ved anlegget.  

• Ketil og Thore Pettersen har stått for plenklipping. Det er av Ragnar lagt 

ned arbeid i pussing av kanter med kantklipper og ugressmiddel 
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• Det har vært dugnad før hvert arrangement hvor det er blitt ryddet og 

pusset opp på anlegget, og ikke minst fått stiftet program og klargjort til 

arrangementet.  

• Det ble i 2019 mottatt en betydelig gave fra Ørland Hestetrygd ved deres 

nedleggelse. De midlene skulle brukes til lys rundbane og ble innkjøpt på 

2019 (inkludert i regnskapet for 2020). 

• Det ble i 2019 opprettet På Lag i Ørland Travklubb. Det er Arild som dro 

i gang tippelaget, og er ved årsskifte også lagkaptein. Dette er flott tiltak 

som vi oppfordrer flere medlemmer og venner til å prøve. 

• Det er gjort en betydelig innsats også i år på info til medlemmer. Katinka 

har oppdatert hjemmeside og Facebook-side jevnlig. Det er i tillegg lagt ut 

info om våre hester i klubben, som har startet på forskjellige baner. Vi 

håper flere setter pris på dette og at dette er med og øker interessen for 

«våre» hester.  

 

Forestående nye tiltak: 

• Lys rundbane 

• Vedlikeholde inngangsparti restauranten 

• Maling av ponnigapahuker 

• Maling av gapahuker 

• Sette opp fyllestasjon vannvogn 

Det er dessverre ikke mange utenfor styret, som bidrar mye på 

dugnadsfronten. Styret hadde satt stor pris på at flere hadde 

engasjert seg til å skape bedre forhold og miljø, ved vårt anlegg på 

Skoglund. Vi håper flere tar seg selv i nakken, og kommer på våre 

sosiale samlinger, hvor vi også får bidratt litt til klubben ☺ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ørland Travklubb 

v/ Ketil Oksvold 

7140 Opphaug 

 

 6 

3. Aktivitetsgruppa 2019 
 

Ponnilisenskurs 

Senhøsten 2018 startet vi opp med ponnilisenskurs i samarbeid med 

Ponnigruppa i Fosen Travklubb. I april 2019 var 5 unge fremtidshåp ferdig med 

lisenskurs, og klare for å bli ponnikusker. 

  
Foto: Monica Eide Leirvik 

 

Kurs i treningslære med puls- og laktat 

24. mars hadde vi nok en gang besøk av Morten Antonsen. Denne gangen i 

samarbeid med Leangens ungdomsgruppe. 

Dagen startet med teori, deretter var vi ute der det ble gjort tester på flere hester. 

Vi avsluttet inne med teori og gjennomgang av testene. 

  
Foto: Katinka Hestnes-Lande / Jorunn Reksterberg Stranden 
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Hesteorienteringen 

30. mai stilte 30 ekvipasjer til start i den 10. Hesteorienteringen. 

Også i år bestod konkurransen av 2 deler; den ene med teoretiske og praktiske 

oppgaver på anlegget, og den andre en turløype på ca en mil, som skulle 

ris/kjøres på idealtid. 

 

I år var de praktiske oppgavene: Rygge i vinkel, Ball i bøtte, Potet i skje og 

Dart. 

 

Årets vinnere av Hesteorienteringen 2019 ble: 

Agnes Skilleås-Pedersen med Gotlandsrussen Delling i Barne-og 

Ungdomsklassen 

Aina Hovde Westberg med Islandshesten Sirius i Voksenklassen 

Gratulerer! 

 

Vi vil rette en stor takk til sponsorene, Dalebakken Mølle, Pizzabakeren og 

Ørland Sparebank, og veilag og private som gav oss tillatelse til at så mange 

ekvipasjer passerte. 

 

Vi synes også det var moro at dagens vlogger for Prinsesse Märtha Louises 

Snapkanal Hest360, var en av dagens deltakere. Hun vlogget gjennom hele 

dagen, fra de dro hjemmefra til stevnet var slutt. 

   

Foto: Trude Buhagen / Katinka Hestnes-Lande 
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Hestens Dag  

8. juni ble Hestens dag arrangert på Skoglund Travbane. For 7. Året på rad 

arrangerte vi i samarbeid med Fosen Travklubb, Jøssund Travklubb og Austrått 

Hestesportsklubb.  

På programmet hadde vi: 

Barneridning  

Duell; montéekvipasje mot sulkyekvipasje 

Oppvisning i Natural Horsemanship med Michaela Morrell 

Sprangoppvisning 

Ordførerduell Ørland mot Bjugn  

Oppvisningsløp med våre travponnier. Både sulky og monté. 

Tandemkjøring for publikum 
 

Da vi var 4 klubber som samarbeidet om å lage et stort arrangement, ble det satt 

ned ei arbeidsgruppe med medlemmer fra hvert styre. 

Vi hadde møter og fordelte oppgaver. I tillegg opprettet vi ei chattegruppe for å 

holde hverandre oppdatert underveis i planlegginga. 

 

Vi valgte å fortsette tradisjonen med gratis inngang og gratis aktiviteter. Samt å 

holde prisene i kiosken så lave som mulig, uten å gå i minus. 

 

Gjennomføringen på selve dagen gikk veldig fint.  

Vi hadde to som var ansvarlig for de ulike postene for dagen, som sammen med 

speaker, hadde full kontroll  ☺  

Værgudene var med oss, og det ble en dag med veldig mange besøkende. De 

koste seg og vi fikk gode tilbakemeldinger på arrangementet. Da dagen var slutt 

var det fremdeles gjester som gjerne ville sitte litt til. Ekstra moro var det at det 

var mange å se, som vanligvis ikke kommer på travstevner. Kanskje har vi greid 

å få noen flere interessert i hest ☺ 

En kjempefin og trivelig dag ☺ 

 

Tusen takk til Veidekke for trykking og stifting av program ☺ 
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Foto: Trude Buhagen 
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Agilitymesteren 2019 

Den første agilitykonkurransen for året ble arrangert som pauseinnslag under 

årets unghestutstillingen 6. april. Agility er alltid populært både blant små og 

store. Dette var første delkonkurranse i agilitymesteren 2019. Vi hadde som 

vanlig delt inn i fire klasser. Leieklasse, barneklasse tom. 11 år, ungdomsklasse 

12-16 år og voksenklasse fom. 17 år. 

I leieklassen var alle vinnere ☺ 

Siril Riseth med Gotlandsrussen Pejnarve Tornado vant Barneklassen. 

Silja Buhagen med Gotlandsrussen Diablo vant Ungdomsklassen. 

Marthe Falkman med Shetlandsponnien Shady Acres Yesterday vant 

voksenklassen. 

 

Som vanlig hadde vi også en Agilitykonkurranse ifm Hesteorienteringen. 

I leieklassen var alle vinnere ☺ 

Ingrid Mogstad med Shetlandsponnien Mirmax vant Barneklassen. 

Tuva Groven med Shetlandsponnien Emmeros Amulett vant Ungdomsklassen. 

Hanne Pettersen med Shetlandsponnien Grytas Leopold vant Voksenklassen. 

 

I år fikk vi bare avholdt to Agilitykonkurranser, og Agilitymesteren 2019 ble 

kåret basert på de to vi har hatt. 

Årets Agilitymester ble Ingrid Mogstad med sin shetlandsponni Mirmax ☺ 

Gratulerer! 
 

 
Foto: Wenche Westberg 
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Skoglunds Ungdomscup 2019 
 

Aktivitetsgruppa tok også i år initiativet til å kjøre en ungdomscup. Cupen gjaldt 

alle ordinære løp på Skoglund Travbane inkl premiekjøringsløpene. 
 

1. premien, gavekort verdi 1500,- og dekken, gikk til den treneren som hadde 

meldt på ungdomskusk i flest kjørte løp.  

Det var også en premie til de øvrige trenerne som hadde meldt på 

ungdomskusker. 

I tillegg var det deltakerpremie til alle ungdomskuskene deltok. Treneren som 

meldte på ungdomskusk i flest kjørte løp var: ROLF NILSEN. 

 
Øvrige trenere: 

Anna Heimsbakk  

Hege Davidsen By  

Veronika Bugge 

Bent Pettersen 

Erlend Gutteberg 

Hanne Aasmundstad 

Hilde Pettersen Vik  

Ingeborg Hopstad  

Linn Benedicte Schei  

Olav Sivertsen  

Roar Langsæter  

Susann Ervik  

Tore Røstad  

Ungdomskuskene er: 

Anna Heimsbakk  

Dina Iselin Mørreaunet  

Hilde Pettersen Vik  

Ida Therese Stoum  

Ingeborg Hopstad  

Julie Årbogen  

Mats Schei  

Sarina Røstad  

Susann Ervik  

Tonje Langsæter  

Vi gratulerer både trenere og kusker, og takker vår sponsor Ørland Kommune! 

Vi i Aktivitetsgruppa vil takke alle deltakere, gode hjelpere, sponsorer og 

fotografer. Vi hadde ikke greid dette uten dere!  
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4. Andre arrangementer som klubben har gjennomført: 

Prix d’Amerique på storskjerm 

Flere tok turen til Skoglund 27. januar og fikk sett Prix d’Amerique på 

storskjerm. 

 

Årsfest med loddsalg 

Det ble 6. februar avholdt årsfest med loddsalg. Vellykket arrangement som ga 

overskudd i kassen. 
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Utstilling for Unghester       

Det ble 6. april avholdt utstilling for unghester ved Skoglund. Det var 25 

individer som ble påmeldt. Alle som møtte fikk sløyfe. Det er gledelig å se at det 

finnes så mange fine unghester som kan bidra på lokalkjøringer og bruke vårt 

anlegg i fremtiden.  
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 St. Hansfeiring 

Det ble også i 2019 arrangert St. Hansfeiring med bål og grøtservering. 

Dette er veldig godt besøkt arrangement som mange setter pris på år etter 

år. 

 

   
 

 

Cirkus Agora 

Det ble gjensyn med Cirkus Agora ved Skoglund den 12. august. Det ble 

en fin dugnad og kjærkomne penger i klubbkassen. 

 

5. Sportslige aktiviteter: 

 

Det er i 2019 arrangert følgende travstevner ved Skoglund Travbane:   

 

14. April:  Lokalkjøring og premiekjøring Ørland Travklubb 

Vi hadde 8 A-ponnier til start 

Det var 23 stk til premiekjøring og to stk til prøveløp 

Det ble også kjørt lokalkjøring med 8 startnummer 

Bra oppslutning med totalt 41 startnummer.  
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27. April:   Lokalkjøring for Jøssund Travklubb 

Dette var Jøssund sin jubileumskjøring 

Det var 6 A-ponnier og 2 BCD ponnier til start 

Gilmaks Minneløp ble vunnet av Baus Spiksøn for 

Hege Davidsen By og Dina Iselin Mørreaunet som 

kusket 

God oppslutning med 38 startnummer. 

   

6. Juli:   Lokalkjøring for Ørland Travklubb. 

Det var 5 A-ponnier til start. 

Ørlandspokalen ble vunnet av Helle Spik med Erlend 

og Mette K. Johnsen. Mats Schei kusket. 

Skoglunds Pokalløp ble vunnet av With A Mission for 

Ole Standahl som også var kusk 

Det var 26 startnummer på kjøringen. 

 

 

5 .Oktober  Ekstra lokalkjøring for Ørland Travklubb 

    Det var 8 A-ponnier og 3 BCD-ponnier til start 

Fosen Grand Prix ble kjørt og vunnet av Skjegge Rosa 

for Stall JKK og kusket av Veronika Bugge. 

Det var totalt 42 hester til start. 

 

 

Det er fortsatt mange som bidrar for gjennomføring av travkjøringene. Vi er 

heldige og får hjelp fra flere i regionen, som stiller med funksjonærer til 

gjennomføring av løpsdagene. 

Reidun Fremstad har hatt ansvar for kjøkken under kjøringene, og andre 

arrangement. 

Alle våre kjøringer, utstillingen og Sankt-Hans feiring trakk også i år godt med 

publikum. 

 

Ørland Travklubb takker også funksjonærstaben for deres hjelp i forbindelse 

med gjennomføringen av løpene.  
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Sponsorer seiersdekken og pokaler 

 

Ørland Travklubb takker følgende sponsorer av seiersdekken og pokaler 

ved sin lokalkjøring: 

  

Arve Eide 2 dekken 

Hvitsand Transport 1 dekken 

Uthaug Sementstøperi 1 dekken 

Bjørn Norset 3 dekken  

Fremstad AS 1 dekken 

SR Knusing 2 dekken 

TG Entreprenør 1 dekken 

Hvitsand Entreprenør 1 dekken 

Dalebakken Mølle 1 dekken og 1 pokal 

Fosen Transport 1 dekken og 1 pokal 

Grindbakken gård 1 dekken og 1 pokal i montéløp 

Stall Bugge 1 ponnidekken   

Ørland Travklubb ved aktivitetsgruppen 4 ponnidekken  

 

 

 

6. Større tilskudd og bidrag:  

 

• Byggma Skoglund Cup. 

Det er i 2019 mottatt 10.000,- kr fra Byggma ASA for å arrangere 

Byggma Skoglund Cup. Denne cupen har som mål å samle flest mulig 

deltakere til våre travkjøringer. Vi takker for Byggma ASA for støtten og 

hjelp til dette i 2019. 

• Bingodamene med Anne i spissen, har også i år gjort en kjempeinnsats 

for klubben. Årets bidrag som er overført klubben er på hele kr. 50.485.-    

Vi takker dem meget!  

• Arrangementskomiteen med Reidun har også i år sammen med sine 

hjelpere jobbet intenst og skaffet et overskudd, og ikke minst skaffet en 

hyggelig ramme rundt våre arrangementer. Det er servert mat til alle 

funksjonærer ved våre kjøringer.  Det er mange timers arbeid og lange 

dager som ligger bak dette. Takk til de for god innsats. 

• Videre har Ørland Travklubb også i år mottatt kontantbidrag på til 

sammen kr 63.400,- fra sine Bane- og Hovedsponsorer. Det er sammen 

med dette gitt betydelige gaver og rabatter som er vanskelig å tallfeste 
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eksakt fra sponsorene. Ørland Sparebank og Rædergård Entreprenør AS 

er hovedsponsorer. 

• Det er i 2019/20 mottatt kr. 190.000 fra Ørland Hestetrygd. 

• Grasrotandel i 2019 på kr. 25.915,43 av 42 spillere. Det er nå mottatt 

191.000,- siden 2009 på grasrotandelen. 

 

 

7. Prestasjoner av ”klubbens starthester” på totalisatorbaner i 2019: 

 
Det ble av 28 seire av «klubbens» hester i 2019 

Ørland Travklubb gratulerer alle med gode prestasjoner!  

 

8.  Andre begivenheter i 2019 
 

Ponnilandsleir 2019 

Det ble i helgen 13.-14. juli 2019 avholdt ponnilandsleir på Leangen Travbane. 

Vi hadde der flere ekvipasjer til start 

Hest Alder Fornavn Etternavn St. 1. 2. 3. 4. Øvr. Innkjørt

Eidshaugdjerven 8 Olav Sivertsen 12 2 2 2 0 1 118 474    

Likeawalkinthepark 6 Jan-Inge Ringen 22 3 2 3 3 6 102 500    

Master De Pan 6 Anne Kvikne-Moe 7 3 1 0 0 1 77 474      

Gabor B.R. 6 Norun Totland Enoksen 25 1 2 4 4 6 71 588      

Yesyesyes 5 Veronika Bugge 12 2 1 3 1 2 63 584      

Stjerna Mi 4 Brede Moldskred 6 3 0 2 0 0 55 000      

Røyns Kasper 11 Ragnar Fremstad 8 2 0 2 0 1 51 055      

Vestpol Lodin 4 Tormod Eggen 8 1 2 2 0 1 49 000      

Roxy Lady 6 Arild Kristian Sandvik 8 1 1 0 4 0 43 000      

Lovers Hall 6 Anne Kvikne-Moe 17 1 0 0 4 3 42 000      

Røyns Stjernen 7 Ragnar Fremstad 3 2 1 0 0 0 41 000      

Blue Shining Light 8 Jostein Ness 8 1 1 1 2 3 41 000      

Bork Mia 4 Bjørn Schei 6 0 2 1 1 1 38 000      

Berg Spik 10 Einar Berg 6 1 2 0 0 1 34 214      

L.V. Mr. Bite It 7 Gudmundur A. Arnason 16 2 0 0 1 4 33 800      

Juliano Cat 5 Anne Kvikne-Moe 7 0 1 3 1 1 32 583      

Rampungen 4 Veronika Bugge 5 0 0 1 1 3 28 000      

Joey Krobak 5 Ida Stoum 14 1 0 1 0 3 24 500      

Mia Melis 9 Anita Strand 10 0 2 3 0 1 18 850      

Rock Lobster 7 Ida Marie Asp 9 0 1 1 2 3 18 596      

Creek's Beauty 10 Arild Kristian Sandvik 1 1 0 0 0 0 12 000      

Isadora B.R. 4 Joachim Hestnes 4 0 0 1 0 2 11 000      

Zola Sirena 8 Norun Totland Enoksen 9 0 1 0 0 4 10 500      

Livatt 10 Hilde Pettersen Vik 3 0 0 0 2 1 10 500      

Stjerne Bork 7 Anne Kvikne-Moe 4 1 0 1 0 0 10 000      

Omer Blessa 12 Roar Langsæter 6 0 0 0 0 3 7 000        

Brilliant Star 7 Jorunn Merete R. Stranden 3 0 1 0 0 2 7 000        

Magic Messi 4 Johnny Grorud 1 0 1 0 0 0 6 000        

Nordby Eir 5 Gudmundur A. Arnason 4 0 0 0 0 2 4 000        

Rampelars 15 Ida Pauline Bugge 4 0 0 0 1 1 3 000        

Sum innkjørt 1 065 218 
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Lørdag 13 juli 

Løp 3 Grytas Jasmin med Mika Aleksander Leirvik (12/1140a) 7 pl. 3.21,4g 

Løp 6 Storm med Silja Buhagen (7/1300) 6 pl. 3.22,0g 

Løp 11 Diablo med Silja Buhagen (7/1640a) 2 pl. 2.01,8 ny rekord auto 

 

Søndag 14 juli 

Løp 3: Storm - Silja Buhagen (6/1280) 7. pl. 3.23,5 

Løp 4: Grytas Jasmin - Mika Alexander Leirvik (4/1660) 11. pl. 3.19,7g 

Løp 10: Diablo - Silja Buhagen (6/2200) 1. pl. 2.01,3g og ny rekord volte 

 

På ponnilandsleiren kjørte Linnea Leirvik to rekruttløp med Grytas Jasmin. Hun 

ble nr en i det ene løpet og nr to i det andre. 

  
 

Årets Fosen Hest  

Det ble 7 februar 2019 avholdt generalforsamling i Fosen Travregion. 

Der ble Eidshaugdjerven og Roxy Lady kåret som beste kaldblods og varmblods 

i Fosen for 2018. Vi gratulerer Stall Djerv-Eide og trener Veronika Bugge med 

Eidshaugdjerven og Arild Kristian Sandvik og trener Monika Fremstad med 

Roxy Lady. 
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 Byggma Skoglund Cup 2019 

BYGGMA SKOGLUND CUP: 

1. premien trekkes blant de hestene som har startet på minimum 3 av 4 kjøringer 

i 2019 

2. premien trekkes blant de hestene som har startet på 4, 3 og 2 kjøringer. 

3. premien trekkes blant de hestene som har startet på 4, 3, 2 eller 1 kjøring. 

I tillegg trekkes 8 premier blant alle, inkl ponnier. 

 

1. premien på 3000 kr går til: MARTEMI 

2. premien på 2000 kr går til: EIDSHAUGSVARTEN 

3. premien på 1000 kr går til: KAIROS FORTE 

 
8 premier á 500 kr går til: 

SCORPAN C.C. 

LIKEAWALKINTHEPARK 

GIKLING JERVEN 

S.K.'S DIRTY TRICK 

SYNJO STAR 

YESYESYES 

EXTOL'S PRIDE 

MAGIC MESSI 

Vi gratulerer alle vinnerne, og takker vår sponsor Byggma ASA 
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Andre gode prestasjoner 

 

Silja Buhagen og Scorpan CC - 3. plass i NM for travponnier kat. A. 27. juli 

på Biri. 

Silja og Diablo sølv i Landsdelskampen i Østersund 17. august. 

  
 

Veronika Bugge deltok i NM for kvinnelige travkusker 31.5 - 2.6 på 

Jarlsberg. 7. plass med lik poengsum som nr 6. 

Hun fikk også utdelt prisen for Årets kvinnelige travtrener 2018 den helga. 

Veronika rundet også i 2019 1 mill innkjørt. 

 

Master De Pan avlsgodkjent 27. mars på Bjerke. 

Prestasjoner: Master De Pan startet tre ganger seint i treårssesongen og tok 

en seier og en andreplass. Som fireåring vant han seks av 15 starter og 

tjente knapt 240 000, bl.a. to V75-løp hvorav den ene var finale i 

Grunndivisjonen. Totalt har han 12 trippelplasseringer på 22 starter 

hvorav ni seire og vel 320 000 innkjørt. Bestetiden 13,0aK er seierstid satt 

som fireåring. 
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9.  Generelt: 

 

2019 har vært et godt år med mange aktiviteter på Skoglund. Vi 

har fortsatt god deltagelse på våre travkjøringer og 

arrangement sett i forhold til mange andre arenaer og klubber. 

Det er også gledelig å se at Aktivitetsgruppen arbeider så godt. 

Det er ingen tvil om at Aktivitetsgruppens arbeid er veldig 

rekrutterende og kompetansehevende. Det er fortsatt mange 

som bruker anlegget til trening på hverdager, og i helgene. 

Økonomien i klubben er fortsatt god og sammen med støtten fra 

bingodamer, arrangementskomite og våre sponsorer vil dette 

sikre en god drift av klubben de nærmeste årene. 

 

Regnskapstallene som skal behandles i neste sak, viser et 

overskudd på kr 79 242,49 i resultat for 2019, og styret 

anbefaler dette blir tilført egenkapitalen.  

Styret bekrefter at forutsetningen for fortsatt drift er til stede. 

 

Styret takker alle som har bidratt til driften av Ørland Travklubb 

i året 2019. 

 

Styret 2019 
Ketil Oksvold, Reidun Fremstad, Katinka Hestnes-Lande, Arild Sandvik, 

Joachim Hestnes, Monica Eide Leirvik og Hilde Pettersen Vik.  

Vara: Raymon Stranden og Jomar Grande Rabben 


